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Sametingets innspill til høringene om tiltak for å redusere ulovlig 

fangst og omsetning av kongekrabbe, samt regulering av fangst av 

kongekrabbe i 2019 
 

Viser til Fiskeridirektoratets høringer av 27.08.2018 og 09.10.2018. 
 

Sametinget har behandler høringsforslagene fra Fiskeridirektoratet om tiltak for å redusere 
ulovlig fangst og omsetning av kongekrabbe og fangst av kongekrabbe i 2019, under ett, og 
fattet følgende beslutning: 
 

- Sametinget støtter ikke Fiskeridirektørens forslag om å begrense eller forby kjøp og 
transport av kongekrabbe med bil fra registrerte kjøpere. 
 

- Sametinget støtter ikke bruk av inntekts- og omsetningskravet i fiske etter 
kongekrabbe, da dette fører til unødvendig fangstrykk og belastning på lokale 
bestander samt at lokale fiskere i fjordene ikke får mulighet til å fiske kongekrabbe 
Imidlertid vil Sametinget bemerke at ved bruk av et inntekts- og omsetningskrav, må 
også inntekt fra primærnæringsaktiviteter tas med i beregningsgrunnlaget. 
 

- Sjølaksefiskere må selv dokumentere inntekt fra sjølaksefisket gjennom 
næringsoppgave og/eller salgsdokumenter som er underskrevet av både selger og 
kjøper og som ligger til grunn for føring av næringsoppgave. 
 

- Sametinget støtter forslaget om å videreføre fangstforbud i forbindelse med 
forskningstokt og opprenskningstokt i perioder i 2019. Imidlertid vil Sametinget 
oppfordre Fiskeridirektøren til å samordne Havforskningsinstituttets forskningstokt på 
kongekrabbe, reke og andre aktiviteter, slik at fiskerne slipper å få unødvendige mange 
stopp i sitt fiske. 
 

- Sametinget vil foreslå at samleteiner ikke settes på grunnere vann enn 15 meter. 
 

- Sametingets uttalelsen (denne) danner også grunnlag for Sametingets posisjonsnotat 
ved konsultasjon. 

Sametingets høringsinnspill oversendes Fiskeridirektøren og følges opp med eventuelle 
konsultasjoner med Fiskeridirektøren og/eller Nærings- og fiskeridepartementet. 
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Dearvvuođaiguin/Med hilsen 
 
 
 
John Osvald Grønmo Inge Arne Eriksen 
doaib. fágajođiheaddji / konst. fagleder seniorráđđeaddi/seniorrådgiver 
 
 
Dát reive lea elektrovnnalaččat dohkkehuvvon ja sáddejuvvo vuolláičállaga haga./ 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 

 
 

Reivve vuostáiváldi / Hovedmottaker:    
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 

 
Kopiija / Kopi til:    
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 
Thord Monsen Fiskeridirektoratet 5004 BERGEN 

 
Mielddus / Vedlegg: 
Brev nordsamisk/norsk 

 


